
 

 

 

 
ЗОЛОТОНІСЬКИЙ МІСЬКИЙ  ГОЛОВА 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

від 15.04.2024 № 57  

м. Золотоноша 

 

Про створення комісії з контролю за організацією 

харчування у закладах освіти Золотоніської ТГ 

 

З метою контролю за якістю та безпечністю харчових продуктів, 

дотриманням технології приготування страв, санітарно-гігієнічного, 

протиепідемічного режиму на харчоблоках закладів загальної середньої та 

дошкільної освіти, на виконання Санітарного регламенту для закладів 

середньої освіти, затвердженого Наказом МОЗ України від 25.09.2020  

№ 2205, Санітарного регламенту для дошкільних навчальних закладів, 

затвердженого Наказом МОЗ України від 24.03.2016 № 234, рішення 

Золотоніської міської ради від 09.02.2024 № 41-4/VIII затвердження 

Програми „Реформування системи шкільного харчування закладів освіти 

Золотоніської територіальної громади на період до 2029 року”, керуючись  

п. 20 ч. 4 ст. 42 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”,- 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. Затвердити склад комісії для здійснення контролю  за організацією 

харчування у закладах освіти згідно з додатком.  

2. Комісії проводити перевірки згідно плану заходів міської Програми 

„Реформування системи шкільного харчування закладів освіти Золотоніської 

територіальної громади на період до 2029 року”. 

3. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на заступника 

міського голови Флоренка О.А. та відділ освіти (Строкань О.М.). 

 

 

Секретар ради        Наталія СЬОМАК 

 

 

 

 

 

 

 

Ольга Строкань 23303 



  

Додаток  

до розпорядження міського голови 

від 15.04.2024  № 57 

 

Склад 

комісії з контролю за організацією 

харчування у закладах освіти Золотоніської ТГ 

 

 

Флоренко Олександр 

Анатолійович 

Польова Лариса  

Василівна 

- 

 

- 

голова комісії, заступник міського 

голови 

секретар комісії, головний спеціаліст 

відділу освіти 

Члени комісії: 

Булко Олена Павлівна 

 

 

Середа Микола Євгенійович 

 

- 

 

 

-  

 

консультант  КУ „Золотоніський 

центр професійного розвитку 

педагогічних працівників”; 

начальник відділу безпечності 

харчових продуктів та ветеринарної 

медицини Золотоніського районного 

управління Головного управління 

Держпродспоживслужби  

в Черкаській області 

 

 

Керуючий справами       Оксана ШАКУРА 

 

 

 


